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Päätös Kunnanhallitus päätti valtuuttaa kunnanjohtaja Jarkko Seppälän 

sopimaan kunnan tytäryhtiöiden kanssa riittävän kattavista 
vastavakuuksista kunnan antolainoille sekä omavelkaisille 
takauksille. Päivitetyt velkakirjat tuodaan kunnanhallitukselle 
tiedoksi. 

  
Asian käsittely Pöytäkirjaan merkittiin, että Pekka Raitala ja Matti Tanskanen 

poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian 
käsittelyn ajaksi. Puheenjohtajana asian käsittelyn ajan toimi 
varapuheenjohtaja Tero Mäyrä. 

  
Esittelijä kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
 etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valtuuttaa kunnanjohtaja Jarkko 

Seppälän sopimaan kunnan tytäryhtiöiden kanssa riittävän 
kattavista vastavakuuksista kunnan antolainoille sekä 
omavelkaisille takauksille. Päivitetyt velkakirjat tuodaan 
kunnanhallitukselle tiedoksi. 

  
Valmistelija / 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, puh. 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Tilintarkastaja on tilintarkastuksen yhteydessä nostanut esiin 

kunnan myöntämät lainat tytäryhtiöille sekä yhtiöiden lainoihin 
myönnetyt omavelkaiset takaukset. 
 
Kunnassa on ollut linjauksena, että vakuuksia ei ole edellytetty. 
 
Kuntalain 129 §:n mukaan: ”Kunnan myöntämä laina, takaus tai 
muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa 
säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai 
muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. 
Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla tai 
vastavakuuksilla.” 
 
Kunnan 100 % omistamia tytäryhtiöitä ei ole suljettu pois lain 
vaikutuspiiristä. Tilintarkastaja on suosittanut, että kunta ryhtyy 
välittömästi toimenpiteisiin vastavakuuksien määrittelemiseksi. 
 
Kunnanjohtaja on käynyt neuvotteluja yhtiöiden toimitusjohtajan 
kanssa ja vastavakuuksien määrittely on työn alla. Lähtökohta 
on, että antolainoille ja kunnan myöntämille takauksille sovitaan 
riittävän kattavat vastavakuudet. 



 
Lainojen myöntämisestä ja omavelkaisista takauksista on 
päätetty valtuustossa asianmukaisesti. Vastavakuuksista 
sopiminen on päätösten toimeenpanoa, eikä vastavakuuksia ole 
tarpeen hyväksyttää valtuustossa. 
 
Samalla päivitetään velkakirjat ajan tasalle, vastavakuudet 
huomioiden. 

  
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
  

 


